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واقعیت بیرونی زاینده‌رود زمینه یک رودرُمان است
»بســیار باید از رودها، رودبارها، و رودسارهای این مرز و 
بوم نوشت، تا چشمی گشوده شود که ما با آب‌مان چه کردیم! 
آبی کــه در این جغرافیا قیمتی‌تر از گوهر اســت. کاری که 
ادبیات می‌تواند بکند اگر وقعی به آن بگذاریم، پیش‌آگاهی و 
روشنگری در بستری واقع‌نما و همراه کردن انسان با طبیعت 

است.«
این را ابراهیم دمشناس در گفت‌وگو با  

ایسنا اظهار کرد که یکی از نویسندگان 
تأثیرگذار در سال‌های اخیر بوده است. 
او معتقد اســت که »جشنواره‌های 
دانشجویی می‌توانند بسیار موثرتر از 
جشنواره‌های مشابه باشند، چراکه هم دانشجویان در مرحله‌ای 
از زیست‌شان هستند که درونیات خود را در قالب هنری روی 
کاغذ بیاورند و هم در تماس و برخورد اساتید فن هستند که در 
این زمینه آنها را راهنمایی کند به‌ویژه اگر داوری سنجیده‌ای 
نیز در میان باشد.« این رمان‌نویس افزود: جشنواره دانشجویی 
داستان کوتاه زاینده‌رود که امروزه تاریخچه‌ای برای خود دارد 
می‌تواند فضای جدیدی در ادبیات داستانی به‌دور از مرکز باز 
کند تا به‌دور از مکررات قلم‌فرسایی کنند و صفحه تازه‌ای از 
زیست عمومی و مخاطرات پیش روی آن را روایت کنند.  او 
درخصوص راهکارها و پیشنهادهایش در توسعه و پراهمیت‌تر 
شدن رویدادهایی مانند جشــنواره دانشجویی داستان کوتاه 
زاینده‌رود گفت: با توجه به اینکه با جشنواره‌ای روبه‌رو هستیم 
که در فضای علمی دانشگاه شکل می‌گیرد مهم‌ترین کاری 
که می‌توان در این زمینه انجام داد حذف جانبداری‌ها اســت. 
دمشناس که مجموعه داســتان‌های »نهست« و »اندوهان 
اژدر« را در کارنامه نویســندگی خــود دارد که جایزه بهترین 

مجموعه داستان در چهارمین جایزه هوشنگ گلشیری را از 
آن خود کرده اســت، افزود: بسیاری از جوایز و جشنواره‌های 
معمول در مظان ارزش‌های غیرادبی و به‌دور از هنر هســتند 
که به دنبــال خود عوارضی را بر نوشــتن و امر واقع اعمال 
می‌کنند. جشنواره دانشجویی داستان کوتاه زاینده‌رود از آنجا که 
معطوف به پاسداشت طبیعت است و نفی دستبرد در سازوکار 
طبیعت، صرفا ضرورت دارد که همچون جریان طبیعی رود، 
برای روایت و داستان‌گزاری و خلق ادبی در راستای پاسداشت 

طبیعت و رود بستری طبیعی برای آن مهیا شود و اجازه بدهد 
داســتان طبیعت به‌طور طبیعی و فارغ از روایت‌ســازی‌های 
معمول گفته شود.نویسنده رمان‌های »نامه نانوشته« و »آتش 
زندان« تصریح کرد: استقبالی که از جشنواره‌های ادبی مانند 
جشنواره دانشجویی داستان کوتاه زاینده‌رود می‌شود باتوجه به 
اینکه مخاطبان و عاملان آن، قشر خاص دانشگاهی و نسل 
جدید هستند نشان‌دهنده یک پیوستگی ادبی است و نیروهای 
تازه‌نفســی به عرصه ادبی داستان فارسی وارد می‌شوند و به 

غنای این ادبیات و توانش می‌افزایند چراکه در شرایط بالقوگی 
ادبی قرار دارند و این امتیاز و قوت است؛ اما من می‌خواهم یک 
نگرانی را بیان کنم و بروز بدهم که اگر به راه طبیعی خودش 
نرود، نمی‌تواند بیانگر ادبیات جدیدی باشد. او درباره این نگرانی 
خود چنین توضیح داد: اگر آن جانبداری‌ها که به آن اشاره کردم 
در میان باشد نهایتا هر کسی سخنگوی استاد و گرایش پیشین 
می‌شود و موارد اســتثنا هم در لابلای مکث‌ها و سکوت‌ها 
مجال گفتگو ندارند. البته این سخن باید با جزئیات طرح می‌شد 
ولی چون موضوع آشنایی‌ست به همین اکتفا شد؛ و دیگر اینکه 
داستان ما داستان ما نیست به این دلیل که کمتر صدای ما از 
آن شنیده می‌شود یا راوی زندگی ما است. دمشناس با اشاره به 
بخش ویژه جشنواره دانشجویی داستان کوتاه زاینده‌رود که به 
موضوع زاینده‌رود اختصاص دارد، در پاسخ به این پرسش که 
آیا هنر و ادبیات با پرداختن به این موضوع می‌توان در احیای 
آن اثرگذار باشــد، اظهار کرد: حقیقت این است که داستان و 
ادبیات نمی‌تواند در این زمینه کار عملیاتی انجام دهد.  زمانی 
امام محمد غزالی نویسنده و فیلسوف بزرگ، یکی از دانش‌های 
نویسنده و دبیر را شناختِ منابع آب برشمرده بود، به این شکل 
که وقتی به زمینی برسد بتواند تشخیص دهد که زیر این خاک 
تفته و خشک آیا آبی هست یا نه؟ نویسنده امروز حتی کارش 
نیست که با تمسک به ادبیاتِ تعلیمی نکاتی در مصرف بهینه 
آب بنویسد. واقعیت بیرونی که زاینده‌رود و حوضه آبریز آن را 
احاطه کرده و زیست ساکنان را دستخوش تلاطمات فراوان 
کرده می‌تواند زمینه یک رودرُمان باشد. این رمان‌نویس ادامه 
داد: بسیار باید از رودها، رودبارها، و رودسارهای این مرز و بوم 
نوشت و نوشت تا چشــمی گشوده شود که ما با آب‌مان چه 

کردیم! آبی که در این جغرافیا قیمتی‌تر از گوهر است.  

عضو هیئت‌رئیسه کمیسیون فرهنگی مجلس گفت: اگر بلد نیستیم 
با تکنیک‌هــای هنری و فنی مخاطب جذب کنیم حق نداریم با 
زیر پا گذاشــتن اخلاق، فرهنگ و تربیت این کار را انجام بدیم و 
باید بگوییم که متأســفانه این اتفاق در کشور افتاده و این دست 
نمایش‌های خانگی پربیننده هم می‌شوند. به گزارش فارس، علی 
شیرین‌زاد علت نابسامانی و ابتذال در حوزه نمایش خانگی را نبود 
قانون و نظارت ساختارمند می‌داند و می‌گوید: دستگاه‌های مربوطه 
که مجوز فیلم و سریال‌ها را صادر می‌کنند پاسخگو نیستند. البته 
مجلس شورای اسلامی و کمیسیون فرهنگی نسبت به این مسئله 
حساس شده و برای حل مشکل بی‌قانونی در حوزه نمایش خانگی 
ورود کرده است. او حل مشکل ابتذال در شبکه نمایش خانگی را 

جز مطالبات جدی مردم می‌داند و می‌گوید: قطعا باید این مسئله 
ساماندهی و مدیریت شود در حال حاضر متأسفانه به نظر می‌رسد 
کــه خلأ قانونی در این بخش وجود دارد و مجلس باید به همراه 
دیگر دستگاه‌های مربوطه به‌سرعت برای این موضوع قانونی با 
ضمانت اجرایی بالایی وضع کند. عضو کمیسیون فرهنگی مجلس 
به تعلل‌ها و کوتاهی‌ها و ترک فعل‌های ســاترا اشــاره می‌کند و 
می‌گوید: دستگاه‌های دیگری هم که در این حوزه وظیفه‌دارند به 
تکالیفشان عمل نمی‌کنند و پاسخگو نیستند و این ترک فعل‌ها 
باعث شده روزبه‌روز ابتذال در نمایش خانگی بیشتر شود. باید به 
این نکته هم اشاره کنم که سکوهایی که فیلم و سریال‌ها در آن 
به نمایش درمی‌آید نیز ابتذال را تولید و ترویج می‌کند. شیرین‌زاد با 

انتقاد به برخی از تولیدات نمایش خانگی گفت: شما هر چیزی را که 
می‌خواستید بچه‌ها نبینند در سایه این بی‌قانونی مشاهده کردند در 
برخی از این سریال‌ها تمام خط‌قرمزها و تابوهای فرهنگی، اخلاقی 
و آن محدودیت‌هایی که برای رده‌های ســنی در تربیت ایرانی و 
اسلامی لحاظ می‌کنیم متأسفانه توسط شبکه نمایش خانگی زیر 
پا گذاشته شده است. شیرین‌زاد خنداندن را هنر می‌داند و می‌گوید: 
خنداندن نیازمند هنر اســت نه لودگی و نه وادادگی، هنرمندانی 
هســتند که مردم را می‌خنداند و تولیدات فاخر هنری دارند بدون 
اینکه خط‌قرمزهای اخلاقی و تربیتی را زیر پا بگذارند. اما در مقابل 
فیلم‌سازانی نیز هستند که از واژه‌های نامتعارف، غیرفرهنگی و غیر 
تربیتی بهره می‌گیرند حتی برخی پا را فراتر می‌گذارند و متأسفانه 

از واژه‌های جنسی در دیالوگ‌هایشان استفاده می‌کنند تا جذابیت 
کاذبی در برنامه‌هایشان ایجاد شود. باید به این نکته هم اشاره کنم 
که جامعه‌شناســان و روان‌شناسان و پژوهشگرهای اجتماعی در 
غرب نیز به این نتیجه رسیدند که مسیری را که رفتند غلط بوده 
است. عضو کمیسیون فرهنگی مجلس جذابیت و جذب مخاطب 
یک اصل می‌داند و می‌گوید: ولی نه به هر قیمتی، ما اگر بلد نیستیم 
با تکنیک‌هــای هنری و فنی مخاطب جذب کنیم حق نداریم با 
زیر پا گذاشــتن اخلاق، فرهنگ و تربیت این کار را انجام بدیم و 
باید بگوییم که متأســفانه این اتفاق در کشور افتاده و این دست 
نمایش‌های خانگی پربیننده هم می‌شوند طبیعی است زمانی که 

شما موازین را رعایت نکنید جاذبه ایجاد می‌کند. 

ارسال سند ملی هنرهای 
تجسمی به خانه تئاتر و 

انجمن‌های تجسمی 
معاون هنری وزیر فرهنگ از بازنگری و اصلاح سند 
ملی هنرهای تجسمی خبرداد و گفت: سند ملی هنرهای 
تجسمی به خانه تئاتر و انجمن‌های تخصصی تجسمی 

ارسال شد.
نادره رضایی در حاشــیه مراسم نکوداشت هنرمند 
پیشکســوت »علی‌اکبر صادقی« در گفت‌وگو با ایمنا 
اظهــار کرد: انجمن آثار و مفاخر فرهنگی به‌پاس هفت 
دهه فعالیت هنری اســتاد صادقی مراسم تجلیلی برای 
این هنرمند برجسته برگزار کرده است تا از مقام این استاد 

برجسته تجلیل شود.
او تجلیل و گرامیداشــت چهره‌های پیشکســوت 
فرهنگی و هنری را ضــروری خواند و با بیان اینکه در 
این دوره نسبت به گذشته اهتمام بیشتری برای پرداختن 
به این چهره‌ها می‌کنیم، افزود: برای برون‌رفت از شرایط 
کنونی نیاز به تأثیــر هنرمندان معتبر داریم، بنابراین در 
این زمینه هنرمندان بیش از گذشته می‌توانند به کشور 

کمک کنند.
معــاون هنری وزیــر فرهنگ اظهار کــرد: حضور 
هنرمندان اصیل، معتبر و بزرگ می‌تواند ما را برای پیش 
رفتن در مسیر تحقق اهداف کشور بهتر کمک کند؛ ایجاد 
سرمایه اجتماعی در شرایط کنونی با حضور هنرمندان از 

تمام سلیقه‌ها و نگاه‌های فکری محقق می‌شود.
رضایی گفت: نظرســنجی‌های ملی به ما می‌گوید 
با وجــود تنگناهای اقتصادی، مردم به گشــایش‌های 
اجتماعــی امیدوارند که این گشــایش بیش از هرچیز 
متوجه حوزه‌های فرهنگ و هنر است. با وجود این نگاه 
امیدوارانه از ســوی مردم برآنیم بیش از گذشته با هنر و 

هنرمندان تعامل کنیم.
او افزود: در معاونت هنری وزارت فرهنگ و ارشــاد 
اسلامی تلاش می‌کنیم جشنواره‌ها و رویدادها را به اهالی 
واقعی آن، یعنی هنرمندان از طریق صنوف بسپاریم؛ این 
مسئله به موضوع اقتصاد هنر کمک خواهد کرد و از راه 
این فراغت خواهیم توانست در مسیر اقتصاد هنر از مسیر 

و ظرفیت هنرمندان استفاده کنیم.
معاون فرهنگی وزیر فرهنگ درباره ســند هنرهای 
تجسمی گفت: این سند هنوز در مرحله ارسال به شورای 
عالی انقلاب فرهنگی قرار نگرفته اســت و این ابلاغ 
نشــدن فرصتی را فراهم کرد تا در شورای هنر درباره 
آن گفت‌وگو کنیم، وزیر این اسناد را به معاونت برگشت 
داد و ما آن را در اختیار خانه تئاتر و انجمن‌های تجسمی 
قرار دادیم تا سند بازنگری و بهینه شود و برای تصویب 

ارسال شود.

سرانه کتاب در کتابخانه‌های 
عمومی اصفهان یک پنجم 

استاندارد جهانی 
معـاون توسـعه کتابخانه‌‎هـا و کتابخوانـی اداره‌کل 
کتابخانه‌هـای عمومـی اصفهـان گفـت: سـرانه فعلی 
کتـاب در کتابخانه‌های زیرپوشـش این نهاد در اسـتان 
بـا توجـه به شـاخص‌هایی ماننـد جمعیـت، یک پنجم 
اسـتاندارد جهانـی اسـت. امیـر هلاکویـی در گفـت 
وگـو بـا ایرنـا اظهـار کرد: میـزان موجـودی کتـاب در 
کتابخانه‌هـای عمومـی و مشـارکتی اسـتان اصفهـان، 
چهـار میلیـون و ۶۰۰ هـزار جلـد اسـت. او افـزود: بـر 
اسـاس اسـتاندارد به ازای هر نفر بایـد چهار جلد کتاب 
وجود داشـته باشـد که بـا توجه به جمعیـت بالغ بر پنج 
میلیون نفری اسـتان باید ۲۰ میلیون جلد کتاب داشـته 
باشـیم کـه اکنـون تقریبا یک‌پنجـم آن موجود اسـت.

معـاون اداره‌کل کتابخانه‌هـای عمومـی اصفهان گفت: 
از حـدود ۷۰۰ هـزار نفـر عضو کتابخانه‌های اسـتان در 
زمـان حاضـر ۱۶۴ هزار نفر، فعال هسـتند. هلاکویی از 
جملـه شـاخص‌های عضو فعال را داشـتن ارتبـاط دائم 
بـا کتابخانـه، میزان بـالای امانـت گرفتن‌ و بازگشـت 
‌کتـاب و اسـتفاده دائـم از خدمـات کتابخانه‌هـا عنـوان‌ 
کـرد. او بـا اشـاره بـه اهمیت مطالعـه در جامعـه افزود: 
کتابخانه‌هـا با هر درجه از توسـعه‌یافتگی، نقش بسـیار 
مهمـی در پیشـرفت نهضـت کتابخوانی ایفـا می‌کنند. 

رقابت »آنارشی« در یونان
فیلـم کوتاه »آنارشـی« به نویسـندگی و کارگردانی 
مجیـد کاظمـی بـه جشـنواره فیلـم کمـرا زیزانیـو در 
کشـور یونـان راه یافـت. بـه گـزارش ایرنا، فیلـم کوتاه 
»آنارشـی« به نویسـندگی و کارگردانی مجید کاظمی، 
تهیه‌کنندگـی رهام رسـولی و انجمن سـینمای جوانان 
ایـران به بخش مسـابقه بین‌المللی بیسـت و چهارمین 
دوره جشـنواره فیلـم کمـرا زیزانیـو در کشـور یونـان 
راه یافـت. »آنارشـی« پیش‌ازایـن بـه بخـش مسـابقه 
بین‌الملل سـی و هفتمین دوره جشـنواره فیفاک تونس 
و بیسـت و یکمیـن دوره جشـنواره سیم‌فسـت رومانی 

نیـز راه یافته اسـت.
 در خلاصـه داسـتان ایـن فیلـم کوتاه آمده اسـت: 
مـادری تنهـا و مسـتقل، بـرای ثبت‌نـام پسـرش در 
مدرسـه جدید، با مشـکلاتی مواجه می‌شـود و تصمیم 
بـه مقابله بـا آن‌ها می‌گیـرد. محمد جهان‌پـا و محدثه 
حسـامی در این فیلـم کوتاه به ایفای نقـش پرداخته‌اند 
و پخـش بین‌الملـل اثر برعهـده وارکانا پروداکشـنز به 

مدیریت رهام رسـولی اسـت.

آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک ۱۲ فرعی از ۳۹- اصلی واقع در اسفیجار کشه 
جز بخش ۱۱ نطنز

2058- 1- شماره نامه: 140385602033003249 چون تمامی ششدانگ سه قطعه زمین مزروعی و مشجر 
نیم رجلی پلاک ثبتی ۱۲ فرعی که در راستای استاندارد سازی به پلاک ٧٦ فرعی تبدیل گردیده است از ۳۹ 
-اصلی واقع در اسفجار جز بخش ۱۱ نطنز که طبق سوابق و پرونده ثبتی بنام آقای محسن عقیلی کشه و 
غیره فرزند حبیب اله در جریان ثبت میباشد و عملیات تحدید حدود قانونی آن به عمل نیامده است. اینک بنا 
به دستور قسمت اخیر ماده ۱۵ قانون ثبت و طبق تقاضای نامبرده تحدید حدود پلاک مرقوم در روز چهارشنبه 
مورخ ۱٤۰۳/۱۰/19 ساعت ۱۰ در محل شروع و به عمل خواهد آمد. لذا به موجب این آگهی به کلیه 
مجاورین اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر در این آگهی در محل حضور یابند و اعتراضات مالکین یا 
مجاورین مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی تا ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد. 

تاریخ انتشار: 1403/09/04 رحمت اله شاهدی- مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نطنز 1830134/م الف 
آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک ۴۷۳ فرعی از ۱۹۳- اصلی واقع در طرق جز 

بخش ۱۱ نطنز
2061- 1- شماره نامه: 140385602033003277 چون تمامی ششدانگ یکدرب باغ محصور و مشجر 
در دشت برزن پلاک ثبتی ۴۷۳ فرعی از ۱۹۳ -اصلی واقع در طرق جز بخش ۱۱ نطنز که طبق سوابق و 
پرونده ثبتی بنام اقای عرفان معلم و غیره فرزند غلامحسین در جریان ثبت میباشد و عملیات تحدید حدود 
قانونی آن به عمل نیامده است. اینک بنا به دستور قسمت اخیر ماده ۱۵ قانون ثبت و طبق تقاضای نامبرده 
تحدید حدود پلاک مرقوم در روز یک شنبه مورخ 1403/10/16 ساعت ۱۰ در محل شروع و به عمل خواهد 
آمد. لذا به موجب این آگهی به کلیه مجاورین اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر در این آگهی در 
محل حضور یابند و اعتراضات مالکین یا مجاورین مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس 
تحدیدی تا ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد. تاریخ انتشار: 1403/09/04 رحمت اله شاهدی- مدير واحد ثبتی حوزه 

ثبت ملک نطنز 1832456/م الف 
آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک ۳۱ فرعی از ۳۷ -اصلی واقع در کشه جز بخش 

۱۱ نطنز
2059- 1- شماره نامه: 140385602033003258 چون تمامی ششدانگ باغ معروف کوهاب دو رجلی 
پلاک ثبتی ۳۱ فرعی که در راستای استاندارد سازی به پلاک ١١٦١ فرعی تبدیل گردیده است از ۳۷ -اصلی 
جز بخش نطنز که طبق سوابق و پرونده ثبتی بنام آقای داود اسدی کشه فرزند فتح اله در جریان ثبت میباشد 
و عملیات تحدید حدود قانونی آن به عمل نیامده است. اینک بنا به دستور قسمت اخیر ماده ۱۵ قانون ثبت 
و طبق تقاضای نامبرده تحدید حدود پلاک مرقوم در روز شنبه مورخ ۱٤۰۳/۱۰/08 ساعت 10/30 در محل 
شروع و به عمل خواهد آمد. لذا به موجب این آگهی به کلیه مجاورین اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر 
در این آگهی در محل حضور یابند و اعتراضات مالکین یا مجاورین مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم 
صورت مجلس تحدیدی تا ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد. تاریخ انتشار: 1403/09/04 رحمت اله شاهدی- مدير 

واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نطنز 1829620/م الف 
آگهی اخطار تعیین وقت افراز پلاک ثبتی ۱۰۱۷ فرعی از ۵۱ - اصلی واقع در رهن 

جزء بخش نه حوزه ثبتی نطنز
2057- 1-  احتراما نظر به اینکه خواهان آقا/خانم: حسین نوین پور فرزند غلام درخواست افراز سهام مشاعی 
خود از ششدانگ پلاک ثبتی شماره ۱۰۱۷ فرعی از ۵۱ - اصلی بخش نه ثبت نطنز را به طرفیت کلیه شرکاء 
را نموده اند و برابر گواهی مامور پست اخطاریه های تعیین وقت افراز قبلی به آدرس خواندگان الصاق گردیده 
و وکیل خواهان برابر درخواستی اعلام نموده، آدرس پستی دیگری از خواندگان را در اختیار ندارد. لذا بموجب 
انتشار این اخطار در روزنامه کثیر الانتشار و با استناد آئین نامه قانون افراز و فروش املاک مشاعی مصوب 
آبان ماه سال ١٣٥٧ شمسی در روز پنج شنبه مورخ ١٤٠٣/۹/29 ساعت ۱۰ صبح به اتفاق نماینده و نقشه 
بردار ثبت در محل وقوع ملک جهت تنظیم صورتمجلس و امضاء آن حاضر شوید. بدیهی است عدم حضور 
شما مانع از رسیدگی نخواهد شد. تاریخ انتشار: 1403/09/04 رييس اداره ثبت اسناد و املاک نطنز- رحمت 

اله شاهدی 1831202/م الف
آگهی اخطار تعیین وقت افراز پلاک ثبتی ۱۰۱۸ فرعی از ۵۱ - اصلی واقع در رهن 

جزء بخش نه حوزه ثبتی نطنز
2056- 1- احتراما نظر به اینکه خواهان آقا/خانم: حسین نوین پور فرزند غلام درخواست افراز سهام مشاعی 
خود از ششدانگ پلاک ثبتی شماره ۱۰۱۸ فرعی از ٥١ - اصلی بخش نه ثبت نطنز را به طرفیت کلیه شرکاء 
را نموده اند و برابر گواهی مامور پست اخطاریه های تعیین وقت افراز قبلی به آدرس خواندگان الصاق گردیده 
و وکیل خواهان برابر درخواستی اعلام نموده، آدرس پستی دیگری از خواندگان را در اختیار ندارد، لذا بموجب 
انتشار این اخطار در روزنامه کثیر الانتشار و با استناد آئین نامه قانون افراز و فروش املاک مشاعی مصوب 
آبان ماه سال ۱۳۵۷ شمسی در روز ۵ شنبه مورخ ۱٤٠٣/9/29 ساعت ۱۰ صبح به اتفاق نماینده و نقشه بردار 
ثبت در محل وقوع ملک جهت تنظیم صورتمجلس و امضاء آن حاضر شوید. بدیهی است عدم حضور شما 
مانع از رسیدگی نخواهد شد. تاریخ انتشار: 1403/09/04 رييس اداره ثبت اسناد و املاک نطنز- رحمت اله 

شاهدی 1831213/م الف 

آگهی اخطار تعیین وقت افراز پلاک ثبتی ٤۱۹۸ فرعی از ۵۱ - اصلی واقع در رهن 
جزء بخش نه حوزه ثبتی نطنز

2055- 1- احتراما نظر به اینکه خواهان آقا/خانم: حسین نوین پور فرزند غلام درخواست افراز سهام مشاعی 
خود از ششدانگ پلاک ثبتی شماره ٤١٩۸ فرعی از ٥١ - اصلی بخش نه ثبت نطنز را به طرفیت کلیه شرکاء 
را نموده اند و برابر گواهی مامور پست اخطاریه های تعیین وقت افراز قبلی به آدرس خواندگان الصاق گردیده 
و وکیل خواهان برابر درخواستی اعلام نموده، آدرس پستی دیگری از خواندگان را در اختیار ندارد، لذا بموجب 
انتشار این اخطار در روزنامه کثیر الانتشار و با استناد آئین نامه قانون افراز و فروش املاک مشاعی مصوب 
آبان ماه سال ١٣٥٧ شمسی در روز پنج شنبه مورخ ١٤٠٣/۹/29 ساعت ۱۰ صبح به اتفاق نماینده و نقشه 
بردار ثبت در محل وقوع ملک جهت تنظیم صورتمجلس و امضاء آن حاضر شوید. بدیهی است عدم حضور 
شما مانع از رسیدگی نخواهد شد. تاریخ انتشار: 1403/09/04 رييس اداره ثبت اسناد و املاک نطنز- رحمت 

اله شاهدی 1831235/م الف 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهی ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

1892- 1- برابر آراء شماره ۲۲۸۹ و ۲۲۹۰ مورخ ۱۴۰۳/۷/14 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی، مالکیت خانم صدیقه کم جرعت سالم به شناسنامه شماره ۱ کدملی 
۴۶۲۲۳۷۷۱۲۸ صادره فرزند اسکندر در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۷۶/50 مترمربع 
مفروزی از پلاک شماره ۱۳۱ فرعی از ۴۴۸۳ اصلی واقع در اصفهان بخش ۵ حوزه ثبت ملک جنوب 
اصفهان و مالکیت آقای غلامرضا زمانی به شناسنامه شماره ۱۰۹۴ کدملی ۱۲۸۷۶۸۴۵۴۸ صادره اصفهان 
فرزند محمد در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۷۶/50 مترمربع مفروزی از پلاک 
شماره ۱۳۱ فرعی از ۴۴۸۳ اصلی واقع در اصفهان بخش ۵ حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان مع الواسطه و 
به موجب بیع نامه عادی از طرف آقای مانده علی صالحیان دستجردی )مالک رسمی( به متقاضیان فوق 
الذکر، واگذار گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 
1403/08/19 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/04 مهدی شبان- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه جنوب 

اصفهان 1822171/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهی ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

1885- 1-  برابر رای شماره ۲۲۸۱ مورخ ۱۴۰۳/۷/11 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان تصرفات مالکانه 
بلامعارض، متقاضی مالکیت آقای ابراهیم یکتنه به شناسنامه شماره ۳۱ کدملی ۴۶۵۰۵۶۵۲۶۱ صادره فرزند 
علی محمد در ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۸۱ مترمربع پلاک شماره ۱۳۱ فرعی از ۴۴۸۳ اصلی واقع 
در اصفهان بخش ۵ حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان مع الواسطه و به موجب بیع نامه عادی از طرف آقای 
جعفر دهقانی دستجردی )مالک رسمی( به متقاضی واگذار گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/19 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/04 مهدی شبان- رئیس 

ثبت اسناد و املاک منطقه جنوب اصفهان 1822374/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهی ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

1884- 1- برابر رای شماره ۱۹۵۹ مورخ ۱۴۰۳/۶/7 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی، مالکیت خانم ژاله ممنون به شناسنامه شماره ۱۶۸۶ کدملی ۲۲۹۷۹۸۶۶۳۷ 
صادره شیراز فرزند کرامت در پنج دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۶۷/08 متر مربع پلاک 
شماره ۴۹۸۱ اصلی واقع در اصفهان بخش ۵ حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان که متقاضی نیز به موجب 
یک فقره استشهادیه محلی که به تأیید شهود محلی رسیده است اعلام داشته که آقای ابوالقاسم فلامرز 
فولادی به موجب بیع نامه عادی مورخ ۱۳۷۶/۱۱/30 یک قطعه زمین را به آقای جواد فلامرز فولادی 
واگذار نموده که در حال حاضر بصورت خانه باشد ولیکن با توجه به گزارش اصلاحی به شماره دادنامه 

۹۰۰۹۹۷۰۳۵۱۸۰۰۳۵۷ مورخ ۱۳۹۰/۲/31 صادره از شعبه ۱۸ دادگاه عمومی حقوقی )خانواده( اصفهان، 
مقدار پنج دانگ مشاع از ششدانگ منزل مذکور بابت مهریه در حق خانم ژاله ممنون )یکی از متقاضیان( قرار 
گرفته و مقدار یک دانگ دیگر نیز در سهم جواد فلامرز فولادی )متقاضی( قرار دارد و خانم ژاله ممنون اعلام 
نموده: به سایر قولنامه ها تا مالک رسمی )مصطفى حسینی فولادی یکی از ورثه مرحوم عباسعلی حسینی 
فولادی( دسترسی ندارد لازم به ذکر است به موجب گواهی وفات اداره ثبت احوال، آقای مصطفی حسینی 
فولادی فوت نموده است، بنابراین سهم هر یک از متقاضیان در ملک مورد تقاضا بدین شرح است: سهم 
خانم ژاله ممنون مقدار پنج دانگ مشاع از ششدانگ و سهم آقای جواد فلامرز فولادی، مقدار یک دانگ مشاع 
از ششدانگ میباشد که البته آقای جواد فلامرز فولادی نسبت به ادامه عملیات پرونده اقدامی ننموده است 
بنابراین سهم وی تا زمان پیگیری و تکمیل پرونده ی نامبرده باقی میماند. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/19 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/04 مهدی شبان- رئیس 

ثبت اسناد و املاک منطقه جنوب اصفهان 1822398/م الف
آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان
1888- 1- در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و 
بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم مفروزی 
متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور 
اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی 
مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت 
انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
1- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۷۰۰۹۳۳۴ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/25 مصطفی جیحانی نژاد خوراسگانی فرزند 
حسن بشماره شناسنامه ۹۸۵۲ صادره از اصفهان بشماره ملی ۱۲۸۳۸۰۰۳۹۱ در ششدانگ یکباب قطعه زمین 
و بنای احداثی احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک ۵۴۷۲ واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان به مساحت 
۳۰۲/62 مترمربع. خریداری مع الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/19 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/04 رییس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان- مهدی صادقی 

وصفی 1821867/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

1891- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰302034009511 مورخ 1403/7/23 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم محمد صفری منزه فرزند محمود بشماره شناسنامه 14719 
صادره از تهران در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 95 متر مربع مفروز از پلاک 14645 فرعی از 15 
اصلی واقع در بخش 2 کاشان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ 
انتشار نوبت اول: 1403/08/19   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/04 محمد علی ناظمی اشنی رئیس ثبت 

اسناد و املاک شناسه: 1821337
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

1889- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰302034008703 و 140360302034008702 مورخ 1403/7/10 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم امیر حسین یزدان پرستی فرزند 
محمدرضا بشماره شناسنامه 1250222036 صادره از کاشان و خانم مولود خدادادگان فرزند جواد بشماره ملی 
1250495938 صادره از کاشان هر یک بمیزان سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت 157.30 
متر مربع مفروز از پلاک 15 اصلی واقع در بخش 2 کاشان خریداری از مالک رسمی آقای احمد دستمالچی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 

به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/19   تاریخ 

انتشار نوبت دوم: 1403/09/04  محمد علی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک   شناسه: 1822022
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

1890- 1- برابر با آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در ثبت نیاسر تصرفات مالکانه متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضی و ملک 
مورد تقاضا به شرح ذیل جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می گردد و در صورتی که 
افراد نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند از تاریخ انتشار اولین نوبت آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک نیاسر ارائه و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تسلیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد همچنین صدور سند مالکیت مانع مراجعه 

معترضین به محاکم قانونی نخواهد بود. 
1.  رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۲۴۸۰۰۱۴۴۶ مورخ 1403/۰۷/29 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیاسر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم منصوره عبدالهی نیاسری فرزند عزت اله نسبت به یک دانگ مشاع از 
ششدانگ یکدرب باغ با کاربری کشاورزی بمساحت ۱۳۰۵ مترمربع به شماره پلاک ۱۴۱۳ فرعی از ۳۵ اصلی 

واقع در نیاسر جزء بخش ۶ حوزه ثبتی نیاسر خریداری مع الواسطه از مالک رسمی. 
2. رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۲۴۸۰۰۱۴۴۵ مورخ 1403/۰۷/29 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیاسر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلامرضا عبدالهی نیاسری فرزند عزت اله نسبت به دو دانگ مشاع از 
ششدانگ یکدرب باغ با کاربری کشاورزی بمساحت ۱۳۰۵ مترمربع به شماره پلاک ۱۴۱۳ فرعی از ۳۵ اصلی 

واقع در نیاسر جزء بخش ۶ حوزه ثبتی نیاسر خریداری مع الواسطه از مالک رسمی. 
3. رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۲۴۸۰۰۱۴۴۳ مورخ 1403/۰۷/29 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیاسر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم اعظم عبدالهی نیاسری فرزند عزت اله نسبت به یک دانگ مشاع از 
ششدانگ یکدرب باغ با کاربری کشاورزی بمساحت ۱۳۰۵ متر مربع به شماره پلاک ۱۴۱۳ فرعی از ۳۵ 

اصلی واقع در نیاسر جزء بخش ۶ حوزه ثبتی نیاسر خریداری مع الواسطه از مالک رسمی 
4. رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۲۴۸۰۰۱۴۴۴ مورخ 1403/۰۷/29 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیاسر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم محبوبه عبدالهی نیاسری فرزند عزت اله نسبت به یک دانگ مشاع از 
ششدانگ یکدرب باغ با کاربری کشاورزی بمساحت ۱۳۰۵ متر مربع به شماره پلاک ۱۴۱۳ فرعی از ۳۵ 

اصلی واقع در نیاسر جزء بخش ۶ حوزه ثبتی .نیاسر خریداری مع الواسطه از مالک رسمی 
5. رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۲۴۸۰۰۱۴۴۲ مورخ 1403/۰۷/29 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیاسر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم معصومه عبدالهی نیاسری فرزند عزت اله نسبت به یک دانگ مشاع از 
ششدانگ یکدرب باغ با کاربری کشاورزی بمساحت ۱۳۰۵ متر مربع به شماره پلاک ۱۴۱۳ فرعی از ۳۵ 
اصلی واقع در نیاسر جزء بخش ۶ حوزه ثبتی .نیاسر خریداری مع الواسطه از مالک رسمی. تاریخ انتشار نوبت 
اول: 1403/08/19    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/04    احسان زارع رئیس اداره ثبت اسناد و املاک 

نیاسر   شناسه: 1821319
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

1897- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰302034002894 مورخ 1403/7/17 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم محسن ازانی پور فرزند قدرت اله بشماره شناسنامه 
1250218535 صادره از کاشان در ششدانگ یک باب خانه بمساحت به مساحت 128.90 متر مربع مفروز از 
پلاک 2853 فرعی از 34 اصلی واقع در بخش 2 کاشان مالک رسمی آقای محسن ازانی پور محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/19   تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1403/09/04     محمد علی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک   شناسه: 1823318

تابوشکنی‌های نمایش خانگی ناشی از بی‌قانونی است

خبرخبر


